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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 46 524 141,53 40 907 093,54 5 587 007,00 945 000,00 6 517 799,00 13 656 232,46 12 440 912,00 7 232 185,00 5 617 047,99 118 128,89 4 290 429,40

Wykonanie 2020 46 483 464,18 42 615 358,68 5 828 588,00 2 041 691,49 6 579 569,00 14 291 088,16 13 730 461,49 8 819 654,31 3 868 105,50 85 968,55 926 853,00

Plan 3 kw. 2021 53 792 258,47 42 825 660,47 6 461 919,00 2 016 114,00 6 800 388,00 13 725 567,47 13 821 672,00 8 143 945,00 10 966 598,00 115 375,00 5 983 117,00

Wykonanie 2021 58 935 746,64 47 372 800,85 6 994 592,00 3 518 848,38 7 510 752,00 13 818 336,46 15 530 272,01 9 298 521,99 11 562 945,79 104 566,58 11 458 379,21

2022 59 718 391,87 55 367 846,78 8 789 661,57 2 264 007,00 7 090 979,00 16 975 252,94 20 247 946,27 10 010 562,00 4 350 545,09 18 208,00 3 359 643,09

2023 47 984 953,00 47 984 953,00 6 100 000,00 2 270 000,00 6 850 000,00 13 194 100,00 19 570 853,00 10 253 436,00 0,00 0,00 0,00

2024 41 582 838,00 41 582 838,00 6 100 000,00 2 270 000,00 6 800 000,00 13 294 100,00 13 118 738,00 9 364 183,00 0,00 0,00 0,00

2025 41 731 712,00 41 731 712,00 6 100 000,00 2 270 000,00 6 850 000,00 13 394 100,00 13 117 612,00 9 551 467,00 0,00 0,00 0,00

2026 41 931 580,00 41 931 580,00 6 100 000,00 2 270 000,00 6 900 000,00 13 495 100,00 13 166 480,00 9 742 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 42 132 448,00 42 132 448,00 6 100 000,00 2 270 000,00 6 950 000,00 13 594 100,00 13 218 348,00 9 937 350,00 0,00 0,00 0,00

2028 42 334 321,00 42 334 321,00 6 100 000,00 2 270 000,00 7 000 000,00 13 694 100,00 13 270 221,00 10 136 097,00 0,00 0,00 0,00

2029 42 496 626,00 42 496 626,00 6 100 000,00 2 270 000,00 7 050 000,00 13 794 100,00 13 282 526,00 10 288 138,00 0,00 0,00 0,00

2030 42 578 103,00 42 578 103,00 6 100 000,00 2 270 000,00 7 100 000,00 13 894 100,00 13 214 003,00 10 442 458,00 0,00 0,00 0,00

2031 42 659 743,00 42 659 743,00 6 100 000,00 2 270 000,00 7 150 000,00 13 994 100,00 13 145 643,00 10 599 100,00 0,00 0,00 0,00

2032 42 700 645,00 42 700 645,00 6 100 000,00 2 270 000,00 7 200 000,00 14 094 100,00 13 036 545,00 10 705 091,00 0,00 0,00 0,00

2033 42 741 588,00 42 741 588,00 6 100 000,00 2 270 000,00 7 250 000,00 14 194 100,00 12 927 488,00 10 912 142,00 0,00 0,00 0,00

2034 42 823 555,00 42 823 555,00 6 100 000,00 2 270 000,00 7 300 000,00 14 294 100,00 12 859 455,00 11 021 263,00 0,00 0,00 0,00

2035 42 905 686,00 42 905 686,00 6 100 000,00 2 270 000,00 7 350 000,00 14 394 100,00 12 791 586,00 11 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2036 43 105 686,00 43 105 686,00 6 100 000,00 2 270 000,00 7 350 000,00 14 394 100,00 12 991 586,00 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 43 315 900,00 43 315 900,00 6 100 000,00 2 270 000,00 7 350 000,00 14 394 100,00 13 201 800,00 11 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 43 518 000,00 43 518 000,00 6 100 000,00 2 270 000,00 7 350 000,00 14 394 100,00 13 403 900,00 11 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 43 528 000,00 43 528 000,00 6 100 000,00 2 270 000,00 7 350 000,00 14 394 100,00 13 413 900,00 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 51 183 993,78 35 140 172,23 12 573 527,64 0,00 0,00 918 671,15 0,00 0,00 16 043 821,55 0,000,00 0,00

Wykonanie 2020 52 475 457,66 36 809 900,14 12 444 546,53 0,00 0,00 868 770,18 0,00 0,00 15 665 557,52 13 899 152,000,00 1 895 318,97

Plan 3 kw. 2021 60 123 562,47 41 264 243,47 14 523 314,75 0,00 0,00 911 000,00 0,00 0,00 18 859 319,00 18 658 929,000,00 200 390,00

Wykonanie 2021 54 615 946,20 38 525 273,52 13 345 543,79 0,00 0,00 711 780,00 0,00 0,00 16 090 672,68 15 639 199,680,00 451 473,00

2022 64 118 391,87 50 074 296,85 14 971 017,83 0,00 0,00 2 211 000,00 0,00 0,00 14 044 095,02 11 044 095,020,00 197 500,00

2023 45 884 953,00 31 918 253,00 15 200 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 13 966 700,00 13 966 700,000,00 0,00

2024 40 292 838,00 33 020 100,00 15 250 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 7 272 738,00 7 272 738,000,00 0,00

2025 39 841 712,00 33 025 200,00 15 300 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 6 816 512,00 6 816 512,000,00 0,00

2026 40 191 580,00 33 775 000,00 15 350 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 6 416 580,00 6 416 580,000,00 0,00

2027 40 694 448,00 33 815 400,00 15 400 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 6 879 048,00 6 879 048,000,00 0,00

2028 39 986 321,00 32 665 000,00 15 450 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 7 321 321,00 7 321 321,000,00 0,00

2029 40 631 626,00 33 124 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 7 507 626,00 7 507 626,000,00 0,00

2030 40 230 103,00 32 925 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 7 305 103,00 7 305 103,000,00 0,00

2031 40 261 743,00 33 345 000,00 15 550 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 6 916 743,00 6 916 743,000,00 0,00

2032 40 302 645,00 33 375 000,00 15 600 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 6 927 645,00 6 927 645,000,00 0,00

2033 40 345 588,00 33 325 000,00 15 650 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 7 020 588,00 7 020 588,000,00 0,00

2034 40 515 555,00 33 333 000,00 15 700 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 7 182 555,00 7 182 555,000,00 0,00

2035 40 597 686,00 33 325 000,00 15 750 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 7 272 686,00 7 272 686,000,00 0,00

2036 41 308 086,00 33 425 000,00 15 800 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 7 883 086,00 7 883 086,000,00 0,00

2037 41 518 300,00 33 325 000,00 15 850 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 8 193 300,00 8 193 300,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2038 41 869 600,00 33 325 000,00 15 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 8 544 600,00 8 544 600,000,00 0,00

2039 41 532 683,00 33 325 000,00 15 950 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 8 207 683,00 8 207 683,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 -4 659 852,25 0,00 9 253 467,00 8 800 000,00 4 234 385,65 0,00 0,00 453 467,00 453 467,00

Wykonanie 2020 -5 991 993,48 0,00 10 825 651,12 10 553 415,12 8 064 526,00 142 961,00 142 961,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 -6 331 304,00 0,00 8 931 304,00 6 830 764,00 4 330 764,00 2 000 540,00 2 000 540,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 4 319 800,44 0,00 2 000 540,00 0,00 0,00 2 000 540,00 0,00 0,00 0,00

2022 -4 400 000,00 0,00 6 490 000,00 486 917,00 0,00 6 003 083,00 4 400 000,00 0,00 0,00

2023 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 438 000,00 1 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 348 000,00 2 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 865 000,00 1 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 348 000,00 2 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 398 000,00 2 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 398 000,00 2 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 396 000,00 2 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 308 000,00 2 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 308 000,00 2 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 797 600,00 1 797 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 797 600,00 1 797 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 648 400,00 1 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2039 1 995 317,00 1 995 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 3 047 486,67 2 918 211,67 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 129 275,00 129 275,00 0,00 0,00 2 488 889,12 2 488 889,12 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 000,00 2 090 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 000,00 1 438 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 000,00 2 348 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 000,00 1 865 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 000,00 2 348 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 398 000,00 2 398 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 398 000,00 2 398 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 396 000,00 2 396 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308 000,00 2 308 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308 000,00 2 308 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 600,00 1 797 600,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 600,00 1 797 600,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 400,00 1 648 400,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 995 317,00 1 995 317,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.02

za organ stanowiący Barbara Bruzdewicz



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 129 275,00 31 992 783,12 1 834 894,00 5 766 921,31 6 220 388,310,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 39 007 278,17 1 338 278,17 5 805 458,54 5 948 419,540,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 100 000,00 42 859 374,17 859 610,17 1 561 417,00 3 561 957,000,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 36 521 238,85 852 238,85 8 847 527,33 10 848 067,330,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 439 487,85 373 570,85 5 293 549,93 11 296 632,930,00

2023 x x x x 0,00 31 965 917,00 0,00 16 066 700,00 16 066 700,000,00

2024 x x x x 0,00 30 675 917,00 0,00 8 562 738,00 8 562 738,000,00

2025 x x x x 0,00 28 785 917,00 0,00 8 706 512,00 8 706 512,000,00

2026 x x x x 0,00 27 045 917,00 0,00 8 156 580,00 8 156 580,000,00

2027 x x x x 0,00 25 607 917,00 0,00 8 317 048,00 8 317 048,000,00

2028 x x x x 0,00 23 259 917,00 0,00 9 669 321,00 9 669 321,000,00

2029 x x x x 0,00 21 394 917,00 0,00 9 372 626,00 9 372 626,000,00

2030 x x x x 0,00 19 046 917,00 0,00 9 653 103,00 9 653 103,000,00

2031 x x x x 0,00 16 648 917,00 0,00 9 314 743,00 9 314 743,000,00

2032 x x x x 0,00 14 250 917,00 0,00 9 325 645,00 9 325 645,000,00

2033 x x x x 0,00 11 854 917,00 0,00 9 416 588,00 9 416 588,000,00

2034 x x x x 0,00 9 546 917,00 0,00 9 490 555,00 9 490 555,000,00

2035 x x x x 0,00 7 238 917,00 0,00 9 580 686,00 9 580 686,000,00

2036 x x x x 0,00 5 441 317,00 0,00 9 680 686,00 9 680 686,000,00

2037 x x x x 0,00 3 643 717,00 0,00 9 990 900,00 9 990 900,000,00

2038 x x x x 0,00 1 995 317,00 0,00 10 193 000,00 10 193 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 203 000,00 10 203 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x24,63%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x26,18%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 10,14% x x x x10,54%

Wykonanie 2021 0,00% 29,94% x x x x30,25%

2022 12,45% 20,79% 20,45% 27,02% TAK TAK20,84%

2023 9,70% 49,84% 19,19% 25,76% TAK TAK49,84%

2024 7,74% 33,45% 27,07% 33,64% TAK TAK33,45%

2025 9,85% 33,90% 34,71% 34,71% TAK TAKx

2026 9,28% 31,85% 28,31% 31,14% TAK TAKx

2027 8,19% 32,30% 29,41% 32,24% TAK TAKx

2028 11,34% 36,90% 30,32% 33,15% TAK TAKx

2029 9,63% 35,79% 34,15% 34,15% TAK TAKx

2030 11,32% 36,79% 36,29% 36,29% TAK TAKx

2031 11,51% 35,63% 34,43% 34,43% TAK TAKx

2032 11,53% 35,75% 34,74% 34,74% TAK TAKx

2033 11,55% 36,14% 35,00% 35,00% TAK TAKx

2034 11,24% 36,42% 35,61% 35,61% TAK TAKx

2035 11,25% 36,76% 36,20% 36,20% TAK TAKx

2036 9,40% 36,85% 36,18% 36,18% TAK TAKx

2037 9,33% 37,66% 36,33% 36,33% TAK TAKx

2038 8,75% 38,09% 36,46% 36,46% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2039 9,94% 38,11% 36,81% 36,81% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 0,00 846 814,46 849 757,00 1 049 130,00 1 049 130,00 1 049 130,00 883 482,00 756 269,33 840 757,00

Wykonanie 2020 0,00 134 822,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 841,56 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 975 117,00 975 117,00 877 605,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 262 569,00 262 569,00 262 569,00 0,00 0,00 0,00

2022 648 500,00 648 500,00 648 500,00 247 500,00 247 500,00 222 741,00 648 500,00 648 500,00 648 500,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 1 802 897,00 1 802 897,00 1 802 897,00 15 562 321,00 0,00 0,00 0,001 364 260,00 14 198 061,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 6 592 826,04 0,00 0,00 0,001 203 581,04 5 389 245,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 1 550 005,00 1 550 005,00 877 605,00 7 061 691,00 0,00 0,00 0,00478 668,00 6 583 023,00 0,00

Wykonanie 2021 1 550 005,00 1 550 005,00 877 605,00 6 906 562,32 0,00 0,00 0,00486 039,32 6 420 523,00 0,00

2022 410 210,02 410 210,02 83 229,04 4 785 521,00 0,00 0,00 0,00478 668,00 4 306 853,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 14 340 270,17 0,00 0,00 0,00373 570,17 13 966 700,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,000,00 2 750 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 18 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.02

za organ stanowiący Barbara Bruzdewicz



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 2 918 211,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 488 889,12 496 615,83 0,00 496 615,83 496 315,83 496 615,83 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 2 500 000,00 478 668,00 0,00 478 668,00 478 668,00 478 668,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 2 500 000,00 486 039,32 0,00 486 040,00 486 040,00 486 040,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 2 090 000,00 478 668,00 0,00 478 668,00 478 668,00 478 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 100 000,00 373 570,85 0,00 373 570,85 373 570,85 373 570,85 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 797 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 797 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 648 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2039 1 648 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 26 561 654,00 4 785 521,00 14 340 270,17 2 750 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 1 914 672,00 478 668,00 373 570,17 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 24 646 982,00 4 306 853,00 13 966 700,00 2 750 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 325 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 325 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Elbląg - Urząd Gminy Elbląg 2021 2022 1 325 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 25 236 654,00 4 438 521,00 14 340 270,17 2 750 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 914 672,00 478 668,00 373 570,17 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Świadczenie kompleksowej usługi oświetlenia na terenie gminy Elbląg
w terminie od 01.10.2019 do 30.09.2023" - zapewnienie kompleksowej
usługi oswietleniowej na terenie gminy

Urząd Gminy Elbląg 2019 2023 1 914 672,00 478 668,00 373 570,17 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 23 321 982,00 3 959 853,00 13 966 700,00 2 750 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa odc. sieci kan. san.
wraz z przepompownią ścieków w m. Gronowo Górne , ul. Topazowa-
Szmaragdowa -  podłączenie się do sieci kanalizacji sanitarnej
mieszkańcom ulic Topazowa i Szmaragdowa

Urząd Gminy Elbląg 2018 2023 5 050 000,00 13 700,00 3 786 300,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Opracowanie dokumentacji na budowę i budowa budynku socjalnego
wielorodziinego dla 12 rodzin w m. Przezmark Osiedle -

Urząd Gminy Elbląg 2020 2024 3 117 000,00 10 000,00 2 790 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę i budowa
oczyszczalni i kanalizacji sanitarnej w m. Bierlnik Drugi  -

Urząd Gminy Elbląg 2019 2024 1 650 000,00 33 400,00 766 600,00 650 000,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa istniejącej, grupowej oczyszczalni scieków w m.
Przezmark Osiedle -

Urząd Gminy Elbląg 2018 2024 900 000,00 34 200,00 625 800,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Dokumentacja na budowe i budowa kanalizacji sanitarnej w m. Drużno
i Nowy Dwór z podłączeniem do oczyszczalni ścieków w m. Lisów -

Urząd Gminy Elbląg 2019 2022 3 265 000,00 3 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa dróg gminnych "osiedle pod lasem" w m. Komrowo Żuławskie
-

Urząd Gminy Elbląg 2022 2024 2 500 000,00 100 000,00 1 500 000,00 900 000,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Przebudowa ulicy Kryształowej w m. Gronowo Górne - Urząd Gminy Elbląg 2022 2024 2 479 000,00 179 000,00 1 500 000,00 800 000,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Dokumentacja na budowę i budowa świetlicy w m. Władysławowo - Urząd Gminy Elbląg 2020 2023 3 050 000,00 2 000,00 2 998 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Opracowanie dokumentacji na budowę i budowa stacji podnoszenia
cisnienia wody w m. Przezmark wraz  z budową sieci wodociagowej do
m. Przezmark Osiedle -

Urząd Gminy Elbląg 2019 2022 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 24 646 982,00

1.a 0,00

1.b 24 646 982,00

1.1 1 325 000,00

1.1.1 0,00

1.1.2 1 325 000,00

1.1.2.1 1 325 000,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 23 321 982,00

1.3.1 0,00

1.3.1.2 0,00

1.3.2 23 321 982,00

1.3.2.1 5 050 000,00

1.3.2.2 3 117 000,00

1.3.2.3 1 650 000,00

1.3.2.4 900 000,00

1.3.2.5 3 265 000,00

1.3.2.6 2 500 000,00

1.3.2.7 2 479 000,00

1.3.2.8 3 050 000,00

1.3.2.9 550 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.10
Wydzielenie oddziałów przedszkolnych z oddziałów szkolnych -
bezpieczeństwo p.poż w szkołach -

ELBLĄG 2021 2022 723 000,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Elbląg - Urząd Gminy Elbląg 2021 2022 12 100,00 6 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa drogi gminnej nr 101021N w m. Gronowo Górne , ul.
Nefrytowa -

Urząd Gminy Elbląg 2020 2022 25 882,00 25 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.10 723 000,00

1.3.2.11 12 100,00

1.3.2.12 25 882,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała Nr LI/370 /2022 Rady Gminy Elblag z dnia 29.12.2022 z dnia 2022-12-29
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